
PRO O1 PRO O2 PRO O NT2 PRO M NT2 PRO M PRO E
€ 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00
€ 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00
€ 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00

€ 485,00 € 485,00 € 485,00
€ 15,00 € 15,00 € 15,00
€ 60,00 € 60,00 € 60,00
€ 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00

€ 70,00
€ 15,00 € 15,00

€ 95,00 € 95,00 € 95,00
€ 310,00 € 320,00 € 225,00 € 600,00 € 625,00 € 625,00

Bedrag Gymshirt Short uni
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 18,30
€ 19,00
€ 15,00
€ 60,00
€ 40,00

€ 17,50 € 12,50
€ 60,00

€ 312,30 € 17,50 € 12,50

Bedrag
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 15,00

€ 205,00

Bedrag BWPI HBR
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 180,00
€ 280,00

€ 40,00
€ 35,00

Excursie Breendonk € 40,00
Excursie Corpus € 70,00

€ 485,00
€ 770,00 € 180,00 € 280,00

Bedrag Z&W
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 70,00
€ 140,00 € 70,00

Bedrag
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 15,00

€ 205,00

Artikeloverzicht per leerjaar en afdeling 2025-2026 (evt. wijzigingen voorbehouden)
PRO
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting

Buitensportdag Zeeland Buitenland
Keuzecaroussel musea op Schouwen

Buitensportdag Zeeland Buitenland
Keuzecaroussel musea op Schouwen

Totaal

leerjaar 1
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage

Excursie Parijs, voor deelnemers, november
Amazoneweek maart
Excursie Archeon Avifauna, maart
Winter Efteling, december

Schoolkamp, juni

Excursie Corpus, januari
Projectweek Schouwen Duiveland, maart

Winter Efteling, december
Gymkleding via Intersport Goes, shirt en 

Totaal

basis 2 en kader 2

Introductie en afsluiting
Rekenmachine TI-30 XB Multiview, via 
Tekenetui leerjaar 1
Amazoneweek, maart
Excursie Archeon/Afivauna, maart

Totaal

Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Werkset
Kledingpakket

basis 3 en kader 3
Vrijwillige ouderbijdrage

Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Winter Efteling, december

Projectweek Schouwen Duiveland, maart

Totaal

Vrijwillige ouderraadbijdrage

Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Winter Efteling, december
Excursie Corpus, januari

basis 4 en kader 4

Winter Efteling, december
Excursie Rotterdam, januari

Excursie Parijs, november

Wintersportdag de Uithof  

Introductie en afsluiting
Winter Efteling, december

Projectweek Schouwen Duiveland
Totaal

Totaal

mavo 2
Vrijwillige ouderbijdrage



Bedrag
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 15,00

€ 485,00
€ 680,00

Bedrag BWPI HBR
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 180,00
€ 280,00

€ 40,00
€ 485,00
€ 15,00

€ 680,00 € 180,00 € 280,00

Bedrag BTE
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 45,00

€ 12,50
€ 40,00
€ 60,00

€ 245,00 € 12,50

Bedrag BTE Z&W
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 45,00

€ 12,50
€ 40,00
€ 60,00

€ 70,00
€ 245,00 € 12,50 € 70,00

Bedrag EN-C
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 225,00
€ 15,00

€ 155,00 € 225,00

Bedrag FCE KUNST
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 75,00
€ 40,00

€ 35,00
€ 15,00
€ 40,00

€ 195,00 € 75,00 € 35,00

Bedrag EN-C WI GS KUBV
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 75,00
€ 107,45

€ 60,00 € 60,00
€ 12,50

€ 40,00
€ 60,00

€ 485,00
€ 685,00 € 75,00 € 107,45 € 60,00 € 72,50

Winter Efteling, december
Excursie Parijs, november
Kathedralenbouwers, maart

Totaal

gemengde leerweg 3 - let op! extra 
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Breendonk, maart
Werkset 
Kledingpakket

Totaal

mavo 4
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Amsterdam kunst, januari
Tekenset
Winter Efteling, december
Excursie Ieper, maart
Totaal

gemengde leerweg 4
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Amsterdam, januari
Tekenset
Winter Efteling december
Excursie Ieper, maart
Excursie Corpus, januari
Totaal

havo 2
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Winter Efteling, december
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Projectweek Schouwen Duiveland, maart
Totaal

havo 3
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Excursie Breendonk, maart
Excursie Den Bosch, kunstvak, maart
Kathedralenbouwers, maart
Winter Efteling, december
Totaal

havo 4
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Rekenmachine TI84+CE-T Phyton Edition, via 
Excursie België geschiedenis/kunst, juni
Tekenset kunstvak
Winter Efteling, december
Excursie CKV Rotterdam, januari
Excursie Parijs, november
Totaal

Excursie Breendonk, maart
Winter Efteling, december
Kathedralenbouwers, maart
Excursie Parijs, november

mavo 3
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting



Bedrag FCE KUBV GS
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 45,00
€ 60,00

€ 40,00
€ 75,00

€ 140,00 € 75,00 € 45,00 € 60,00

Bedrag EN-C
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00
€ 40,00

€ 225,00
€ 15,00

€ 155,00 € 225,00

Bedrag FCE KUNST
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 75,00
€ 40,00
€ 15,00
€ 40,00

€ 35,00
€ 195,00 € 75,00 € 35,00

Bedrag GS KUBV FCE WI
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 107,45
€ 60,00 € 60,00

€ 12,50
€ 75,00

€ 40,00
€ 60,00

€ 200,00 € 60,00 € 72,50 € 75,00 € 107,45

Bedrag KUBV EN-C
€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 45,00
€ 40,00

€ 75,00
€ 140,00 € 45,00 € 75,00

Bedrag GS EN-C KUNST/GES

€ 55,00
€ 10,00
€ 35,00

€ 60,00
€ 75,00

€ 40,00
€ 700,00

€ 140,00 € 60,00 € 75,00 € 700,00

oktober 2025
Wijzigingen zijn voorbehouden

havo 5
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Amsterdam kunst kubv, januari
Excursie Den Haag geschiedenis, januari
Winter Efteling, december
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Totaal

vwo 2
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Winter Efteling, december
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Projectweek Schouwen Duiveland, maart
Totaal

vwo 3
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Excursie Breendonk, maart

Excursie CKV Rotterdam, januari
Totaal

vwo 5
Vrijwillige ouderbijdrage

Kathedralenbouwers, maart
Winter Efteling, december
Excursie Den Bosch kunst, maart
Totaal

vwo 4
Vrijwillige ouderbijdrage
Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Rekenmachine TI84 +CE-T Phyton Edition, 
Excursie België geschiedenis/kunst, juni
Tekenset kunstvak
Cambridge Engels lessen op vrijwillige basis
Winter Efteling, december

Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Den Haag geschiedenis, januari
Cambridge Engels op vrijwillige basis, 
Winter Efteling, december
Excursie Rome, november
Totaal

Vrijwillige ouderraadbijdrage
Introductie en afsluiting
Excursie Amsterdam kunst, januari
Winter Efteling, december
Cambridge Engels op vrijwillige basis, 
Totaal

vwo 6

Vrijwillige ouderbijdrage
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